
Bil i tjänsten - en snabbguide 



Bil i tjänsten - ersättningar

Du kör bil i 
tjänsten med...

Arbetsgivaren ger dig 
lägre eller ingen ersättning

Arbetsgivaren ersätter dig 
med 18:50 kr/mil

Du får skatta för den del 
som överskrider 18:50/mil

...egen bil

Arbetsgivaren ersätter dig 
med mer än18:50 kr/mil

Du får dra av 18:50 kr/mil
eller mellanskillnaden

Arbetsgivaren ger dig 
lägre eller ingen ersättning

Arbetsgivaren ersätter dig 
med 6:50 kr/mil

Arbetsgivaren ersätter dig 
med mer än 6:50 kr/mil

Arbetsgivaren ger dig 
lägre eller ingen ersättning

Arbetsgivaren ersätter dig 
med 9:50 kr/mil

Arbetsgivaren ersätter dig 
med mer än 9:50 kr/mil

...förmånsbil som går 
på diesel

...förmånsbil som går 
på annat drivmedel

Du får skatta för den del 
som överskrider 6:50/mil

Du får dra av 6:50 kr/mil
eller mellanskillnaden

Du får skatta för den del 
som överskrider 9:50/mil

Du får dra av 9:50 kr/mil
 eller mellanskillnaden



Arbetsgivaren betalar vanligen inte 
milersättning för pendling till och från 
arbete. Däremot kan du som arbets-
tagare göra avdrag i deklarationen 
för dina utgifter. Ersättningen är 
18:50 kr/mil, men du får bara ersätt-
ning för den del av din kostnad som 
överstiger 10 000 kr per år. 

Du måste också ha mer än 5 km 
mellan bostad och arbetsplats samt 
tjäna mer än 2 timmar jämfört med 
kollektivtrafik eller köra minst 160 
dagar och minst 300 mil/år i tjänsten, 
oavsett tid och avstånd. 

Om du använder bilen färre än 160 
dagar, men fler än 60 dagar och då 
kör minst 300 mil kan du göra av-
drag för de dagar du använt bilen i 
tjänst.

Bra att veta  

Pendling  Trängselskatt
Om arbetsgivaren gett dig ersättning för 
trängselskatt ska du inte skatta för er-
sättningen och du får heller inte göra 
något avdrag. 

Om arbetsgivaren inte gett dig någon 
ersättning får du dra av för trängsel-
skatten.

Om du har förmånsbil och har fått ersätt-
ning från arbetsgivaren för trängselskatt 
vid privata resor, räknas det som en 
skattepliktig förmån.

Om du har en ladd-hybridbil med diesel-
motor som förmånsbil, kan du få 9,50 kr 
per mil skattefritt av arbetsgivaren i 
stället för  6,50 kr som annars gäller för 
dieselbilar.

Har du förmånsbil behöver du inte skatta
för om du har fri parkering vid arbets-
platsen.

Förmånsbil


